
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng Kwalifikacyjny PLKS Gwda Piła 2020

PIŁA, 08.08.2020

sobota, 8 sierpnia 2

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   17:20:
Wiatr: +1.7

1 33 Klaudia KRONBURG 2002-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.525
2 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 15.123

517 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) DNS6
66 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNF4

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   17:25:
Wiatr: +1.2

2 139 Wiktor MACHIŃSKI 1998-01-04 OŚ AZS Poznań(WP) 1:5:.495

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   17:25:
Wiatr: +1.2

1 10 Maciej BABULA 2003-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.733 PB 
3 50 Łukasz WIECZOREK 2004-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.114

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   17:30:
Wiatr: +0.4

1 717 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.054
2 217 Agnieszka KROK 2004-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.565
3 724 Patrycja PASTUSZKO 2004-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.306
4 2004 Zofia GRONOWSKA 2004-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 16.333
5 144 Olga KUCZMYŁO 2003-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 17.157
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sobota, 8 sierpnia 2
6 737 Oliwia ZABIELSKA 2003-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.248

12 Martyna SZUBIŃSKA 2004-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS2

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-08-08   17:40:
Wiatr: +0.5

1 65 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.254 q    
2 66 Aleksandra ŁODYGA 2004-04-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.085 q    
3 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.982 q    
4 524 Paulina SZYSZKA 2004-06-20 PLKS Gwda Piła(WP) 14.556     
5 86 Zuzanna POMYKAŁA 2004-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.817     

709 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS8     

66 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS3     

Bieg 2/3 Start: 2020-08-08   17:45:
Wiatr: +1.5

1 64 Julia DZIAMSKA 2003-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.354 q    
2 74 Martyna TROCHOLEPSZA 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.265 q    
3 711 Julia BARAN 2006-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.878 q    
4 736 Lena ŚWIĄDER 2007-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.022 q    
5 66 Antonina ZIELIŃSKA 2003-12-12 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.173     
6 66 Karolina CUKIERSKA 2003-05-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.646     

74 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice(ZP) DNS7     

Bieg 3/3 Start: 2020-08-08   17:48:
Wiatr: 0.0

1 75 Anna STAŚKOWIAK 2003-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.694 q    
2 347 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 2003-05-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.026     
3 869 Martyna BOGUSZEWICZ 2004-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.041     
4 69 Karolina WOŻNIAK 2003-11-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.147     
5 65 Amelia SZULC 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.158     
6 867 Karolina JĘDRZEJCZYK 2000-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.542     

517 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) DNS3     

69 Małgorzata PRZYBYŁ 2003-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNF5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 12.251 q    

2 Bieg 2 Julia DZIAMSKA 2003-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo 12.351 q    
3 Bieg 3 Anna STAŚKOWIAK 2003-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo 12.691 q    

4 Bieg 1 Aleksandra ŁODYGA 2004-04-14 MKS Juvenia Puszczykowo 13.082 q    

5 Bieg 2 Martyna TROCHOLEPSZA 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo 13.262 q    
6 Bieg 2 Julia BARAN 2006-09-14 STS Pomerania Szczecinek 13.873 q    

7 Bieg 1 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-10-14 STS Pomerania Szczecinek 13.983 q    

8 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 2007-10-09 STS Pomerania Szczecinek 14.024 q    
9 Bieg 3 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 2003-05-24 UKS Dąb Suchy Las 14.022     

10 Bieg 3 Martyna BOGUSZEWICZ 2004-01-01 SKSG Korona Szczecin 14.043     

11 Bieg 3 Karolina WOŻNIAK 2003-11-09 MKS Juvenia Puszczykowo 14.144     
12 Bieg 3 Amelia SZULC 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo 14.155     

13 Bieg 2 Antonina ZIELIŃSKA 2003-12-12 MKS Juvenia Puszczykowo 14.175     

14 Bieg 3 Karolina JĘDRZEJCZYK 2000-01-01 SKSG Korona Szczecin 14.546     
15 Bieg 1 Paulina SZYSZKA 2004-06-20 PLKS Gwda Piła 14.554     

16 Bieg 2 Karolina CUKIERSKA 2003-05-25 MKS Juvenia Puszczykowo 14.646     

17 Bieg 1 Zuzanna POMYKAŁA 2004-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo 14.815     
Bieg 2 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice DNSDNS     

Bieg 3 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła DNSDNS     

Bieg 1 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-10-14 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     
Bieg 1 Kaja WESOŁOWSKA 2001-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo DNSDNS     

Bieg 3 Małgorzata PRZYBYŁ 2003-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  17:40:0

Start: 2020-08-08   17:15:

1 144 Olga KUCZMYŁO 2003-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 10.562
2 524 Paulina SZYSZKA 2004-06-20 PLKS Gwda Piła(WP) 6.761

442 Jolanta LUDWICZAK 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS4
726 Jagoda KACZOR 2004-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS3

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  17:45:0

Start: 2020-08-08   17:15:

1 33 Klaudia KRONBURG 2002-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 36.906
2 140 Martyna CZACHOWSKA 2000-02-13 KS Gwardia Piła(WP) 33.632
3 257 Julia NOWICKA 2002-02-05 OKL Oborniki(WP) 30.285
4 253 Joanna ROGALKA 2002-05-21 OKL Oborniki(WP) 22.574

82 Katarzyna RUTKOWSKA 2002-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS3
523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1

1 Anastazja ZIÓŁKOWSKA 2002-07-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-08-08   17:50:
Wiatr: +1.5

1 872 Remigiusz OLSZEWSKI 1992-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.244 q    
2 17 Alan NAPIERAŁA 1998-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.213 q    
3 866 Bartosz JANDA 1993-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.282 q    
4 936 Michał WŁODARCZYK 1991-03-10 KS AZS AWF Poznań(WP) 11.345 q    
5 443 Igor KOMINEK 2004-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.757     
6 336 Daniel KOWALIK 2003-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.898     
7 526 Paweł KONEK 2002-01-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.486     

Bieg 2/3 Start: 2020-08-08   17:55:
Wiatr: +0.7

1 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 1993-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 10.864 q    
2 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.235 q    
3 441 Marcin KACZOR 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.363     
4 467 Patryk MANICKI 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.816     
5 444 Bartosz CIEŚLA 2003-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.157     
6 79 Patryk PACHOCKI 2004-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.358     
7 147 Adrian PIECHOWIAK 2003-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 12.572     

Bieg 3/3 Start: 2020-08-08   18:00:
Wiatr: 0.0

1 77 Antoni PLICHTA 2000-01-10 MKL Szczecin(ZP) 11.034 q    
2 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.285 q    
3 86 Filip KEMPA 2004-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.726     
4 734 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.893     
5 81 Fryderyk SADOWSKI 2003-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.387     
6 530 Piotr BARAŃCZYK 2004-05-28 PLKS Gwda Piła(WP) 12.388     
7 138 Hubert SZYMANEK 2001-06-01 KS Gwardia Piła(WP) 12.712     
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sobota, 8 sierpnia 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz OLSZEWSKI 1992-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.241 q    

2 Bieg 2 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 1993-04-03 OŚ AZS Poznań 10.861 q    
3 Bieg 3 Antoni PLICHTA 2000-01-10 MKL Szczecin 11.031 q    

4 Bieg 1 Alan NAPIERAŁA 1998-07-21 OŚ AZS Poznań 11.212 q    

5 Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań 11.232 q    
6 Bieg 1 Bartosz JANDA 1993-01-01 SKSG Korona Szczecin 11.283 q    

7 Bieg 3 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.282 q    

8 Bieg 1 Michał WŁODARCZYK 1991-03-10 KS AZS AWF Poznań 11.344 q    
9 Bieg 2 Marcin KACZOR 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.363     

10 Bieg 3 Filip KEMPA 2004-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo 11.723     

11 Bieg 1 Igor KOMINEK 2004-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.755     
12 Bieg 2 Patryk MANICKI 2004-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.814     

13 Bieg 3 Bartosz JAROSZ 2002-07-09 STS Pomerania Szczecinek 11.894     

14 Bieg 1 Daniel KOWALIK 2003-01-01 SKSG Korona Szczecin 11.896     
15 Bieg 2 Bartosz CIEŚLA 2003-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. 12.155     

16 Bieg 2 Patryk PACHOCKI 2004-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo 12.356     

17 Bieg 3 Fryderyk SADOWSKI 2003-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo 12.385     
18 Bieg 3 Piotr BARAŃCZYK 2004-05-28 PLKS Gwda Piła 12.386     

19 Bieg 1 Paweł KONEK 2002-01-02 PLKS Gwda Piła 12.487     

20 Bieg 2 Adrian PIECHOWIAK 2003-12-27 KS Gwardia Piła 12.577     
21 Bieg 3 Hubert SZYMANEK 2001-06-01 KS Gwardia Piła 12.717     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  17:50:0

Start: 2020-08-08   17:15:

1 442 Jolanta LUDWICZAK 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.432
2 523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 9.631

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   18:25:

1 74 Martyna TROCHOLEPSZA 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 59.685
2 349 Agata ZMYŚLIŃSKA 2003-03-19 UKS Dąb Suchy Las(WP) 67.173
3 66 Karolina CUKIERSKA 2003-05-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 68.346
4 88 Julia SZULC 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 70.817
5 69 Karolina WOŻNIAK 2003-11-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 73.432

71 Natalia KOPEĆ 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS4
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   18:05:

1 87 Marek BIELECKI 2003-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 52.428
2 16 Janusz AUGUSTYNIAK 2003-10-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 53.008

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:00:0

Start: 2020-08-08   17:15:

1 89 Bartosz KOWALSKI 2003-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2.007 PB 
2 139 Wiktor MACHIŃSKI 1998-01-04 OŚ AZS Poznań(WP) 1.909
3 463 Jakub KUCHCZYŃSKI 2002-09-05 BKS Bydgoszcz(KP) 1.906 PB 
4 1 Corentin POILEVEY 2001-06-21 FRANCE 1.751
5 226 Bartosz BRZEZICKI 2003-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.755
5 138 Hubert SZYMANEK 2001-06-01 KS Gwardia Piła(WP) 1.602
6 147 Adrian PIECHOWIAK 2003-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 1.403

753 Mikołaj MACIOS 2003-03-14 PLKS Gwda Piła(WP) DNS4
529 Marcin KRÓL 2003-02-10 PLKS Gwda Piła(WP) DNS8

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   18:15:

1 71 Natalia KOPEĆ 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:12.655
2 68 Zofia MORSZNER 2003-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:21.696
3 346 Kalina URBANIAK 2004-07-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2:21.817
4 60 Jagoda MUSIELAK 2004-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:22.684
5 80 Zofia MARCINEK 2003-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:34.032

22 Aleksandra WIŚNIEWSKA 2004-09-29 SSMKS Parasol Wrocław(DS) DNS3

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:15:0

Start: 2020-08-08   17:15:

1 156 Weronika KLIMACKA 1996-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 5.568 +0.8
2 142 Julia WITKOWSKA 2004-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 5.377 +1.2
3 77 Anastazja BUCZKOWSKA 2003-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.714 +0.5
4 458 Agata WOJCIECHOWSKA 2004-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4.702 +1.6
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5 65 Amelia SZULC 2004-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.643 +1.6

74 Anna KIELING 1962-04-07 GULKS Barwice(ZP) DNS1
523 Agata TRZASKALSKA 1999-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) DNS6

12 Martyna SZUBIŃSKA 2004-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS5

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2020-08-08   18:25:
Wiatr: -0.2

1 65 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.284
2 64 Julia DZIAMSKA 2003-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.335
3 75 Anna STAŚKOWIAK 2003-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.746
4 66 Aleksandra ŁODYGA 2004-04-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.163

711 Julia BARAN 2006-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS8
736 Lena ŚWIĄDER 2007-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS1
731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 2006-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS2

74 Martyna TROCHOLEPSZA 2004-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS7

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:25:0

Start: 2020-08-08   17:55:

1 128 Zofia JASIŃSKA 2003-09-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 36.527
2 71 Monika LISIECKA 2004-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 30.543
3 140 Patrycja STOPYRA 2005-02-17 KS Gwardia Piła(WP) 29.702

525 Wiktoria TRZEBNA 2004-12-11 PLKS Gwda Piła(WP) DNS4
726 Jagoda KACZOR 2004-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS6

12 Martyna SZUBIŃSKA 2004-01-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS5
9 Dominika MICHALAK 2004-03-11 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2020-08-08   18:30:
Wiatr: +0.4

1 872 Remigiusz OLSZEWSKI 1992-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.644
2 77 Antoni PLICHTA 2000-01-10 MKL Szczecin(ZP) 11.013
3 148 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 1993-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 11.025
4 866 Bartosz JANDA 1993-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.217
5 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.232
6 17 Alan NAPIERAŁA 1998-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.256
7 936 Michał WŁODARCZYK 1991-03-10 KS AZS AWF Poznań(WP) 11.371
8 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.418
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1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   18:45:

1 135 Justyna KURASZ 2003-05-15 KS Gwardia Piła(WP) 5:11.426
2 142 Karolina KLIMCZAK 2003-02-27 KS Gwardia Piła(WP) 5:11.995
3 24 Paulina TOMASZEWSKA 2003-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6:00.794
4 515 Marta KLUPŚ 2004-08-24 PLKS Gwda Piła(WP) 6:12.221

967 Gabriela MIKOŚ 2004-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS2
70 Julia KOPEĆ 2001-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNF3

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:35:0

Start: 2020-08-08   18:15:

1 468 Jakub WLAZŁY 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.432
2 270 Paweł MAZURKIEWICZ 1977-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10.901

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:35:0

Start: 2020-08-08   18:15:

1 451 Damian RODZIAK 2003-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 15.893
2 138 Hubert SZYMANEK 2001-06-01 KS Gwardia Piła(WP) 7.471

418 Mikołaj REWERS 2002-08-13 LUKS Orkan Września(WP) DNS2

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:35:0

Start: 2020-08-08   18:15:

1 453 Karol RODZIAK 2004-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.952
2 147 Adrian PIECHOWIAK 2003-12-27 KS Gwardia Piła(WP) 8.401

451 Damian RODZIAK 2003-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS3
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   18:55:

1 546 Rozalia GAPSKA 1998-09-12 PLKS Gwda Piła(WP) 5:15.812
2 140 Martyna WYROŚLAK 2002-09-05 KS Gwardia Piła(WP) 5:24.594
3 350 Marianna PERZ 2004-08-03 UKS Dąb Suchy Las(WP) 6:04.811

506 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) DNS3

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:50:0

Start: 2020-08-08   18:35:

1 823 Krzysztof LATOCHA 2002-08-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 55.801
2 454 Hubert PIESZKE 1998-11-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 50.342

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:50:0

Start: 2020-08-08   18:35:

1 89 Wojciech FAJFER 2003-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 45.501
956 Mateusz PLESNER 2003-04-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS3
700 Kajetan GUZENDA 2004-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS2

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   19:00:

1 62 Jakub KIJAK 2002-02-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4:16.878
2 558 Mikołaj CZECHOWICZ 2003-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 4:17.265
3 60 Jakub NAPIERAŁA 2004-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:31.961
4 502 Norbert ŚLIWIŃSKI 2004-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 4:41.472
5 518 Jakub WACHOWIAK 2002-04-17 PLKS Gwda Piła(WP) 5:00.863

515 Szymon DROŻDŻ 1993-07-27 PLKS Gwda Piła(WP) DNS4
505 Mieszko TOBERA 2001-06-04 PLKS Gwda Piła(WP) DNS7

98 Filip RÓŻAŃSKI 2003-06-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS6
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  18:55:0

Start: 2020-08-08   18:15:

1 510 Jacek WŁODARCZAK 2002-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 6.547 +0.7
2 866 Bartosz JANDA 1993-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.301 +0.6
3 72 Artur KAMIŃSKI 1999-04-10 MKL Szczecin(ZP) 6.228 +1.3
4 441 Marcin KACZOR 2004-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 6.133 +0.6
5 469 Oskar BUDZIAK 2002-07-05 BKS Bydgoszcz(KP) 6.102 -0.1
6 79 Patryk PACHOCKI 2004-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 5.986 +1.6
7 85 Oscar PIŁAT 2004-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 5.954 +0.1

530 Piotr BARAŃCZYK 2004-05-28 PLKS Gwda Piła(WP) DNS5

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-08  19:00:0

Start: 2020-08-08   18:15:

1 452 Roksana POLL 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.685 SB 
2 33 Klaudia KRONBURG 2002-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.646
3 144 Olga KUCZMYŁO 2003-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 1.502 PB 
4 458 Agata WOJCIECHOWSKA 2004-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.453

9 Dominika MICHALAK 2004-03-11 PLKS Gwda Piła(WP) DNS1
457 Zofia ŁUCZAK 1999-01-26 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS4

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   19:10:

1 156 Wiktoria BŁASZYK 1996-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 60.245
2 164 Weronika KOWAL 1997-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 60.984
3 151 Urszula ŁĄCZNA 1998-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 61.413
4 452 Martyna JANKOWSKA 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 62.396
5 454 Martyna DUBERT 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 67.052

972 Nikola KOZŁOWSKA 2003-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS7

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   19:20:

1 701 Łukasz TYLAK 1990-02-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 56.484
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2 138 Damian SZYSZKOWSKI 1996-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 62.535

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   19:20:

1 503 Mikołaj SZAREJKO 2003-11-21 PLKS Gwda Piła(WP) 57.074
2 455 Jakub PRZYBYLSKI 2003-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 59.845
3 81 Fryderyk SADOWSKI 2003-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 61.353

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   20:00:

1 451 Magdalena CZWOJDRAK 2003-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 25:29.453
2 512 Hanna KRAJEWSKA 2002-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 31:06.371
3 444 Martyna GRALA 2004-02-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 34:28.872

 

5000 metrów chód M+ K PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-08   20:00:

7 Mariusz KIELING 1961-01-28 GULKS Barwice(ZP) DNS4
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